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Łódź, 18 października 2016 roku 
 

Klasyka na jazzowo 
 
„Klasycy też swingują!” to pierwszy koncert z cyklu „Jazz ex cathedra” w nowym roku 
akademickim. Wydarzenie odbędzie się już w czwartek 20 października o godz. 18.00. W 
Sali kameralnej Akademii Muzycznej w Łodzi przy al. 1 Maja 4 wystąpi trio w składzie Filip 
Wojciechowski – fortepian, Paweł Pańta – kontrabas, Piotr Biskupski – perkusja. Muzycy 
wykonają jazzowe aranżacje kompozycji Fryderyka Chopina, Wolfganga Amadeusza 
Mozarta i Jana Sebastiana Bacha. 
 
 
„Jazz ex cathedra” to  jeden z najnowszych długofalowych projektów Akademii Muzycznej w 
Łodzi. Zapoczątkowany w 2015 roku cykl koncertów skupia się na promocji i prezentacji 
muzyków związanych i kojarzonych przede wszystkim ze środowiskiem szeroko rozumianego 
świata jazzu i muzyki improwizowanej. 
Trio Filipa Wojciechowskiego, Pawła Pańty i Piotra Biskupskiego jest zespołem, który swoją 
działalność zainicjował podczas spotkań w ramach Międzynarodowego Forum Pianistycznego 
w Sanoku. Składa się z cenionych muzyków o bogatym dorobku artystycznym. 
Instrumentaliści dzięki podobnej wrażliwości swobodnie tworzą muzykę na estradzie, 
przykuwając uwagę audytorium perfekcją wykonania, mistrzowskim opanowaniem 
instrumentów i radością wspólnego muzykowania. 
Podczas najbliższego koncertu trzonem programu będą kompozycje Fryderyka Chopina. 
Utwory na fortepian solo takie, jak etiudy, walce, mazurki czy ballady zostaną wykonane w 
aranżacjach na trio. Również w tym składzie usłyszymy stylizowane na jazzowe wybrane 
preludia Johanna Sebastiana Bacha oraz trio Wolfganga Amadeusza Mozarta. 
Tego samego dnia o godz. 11.30 muzycy poprowadzą ponadto wykład warsztatowy dla 
studentów specjalności jazzowych. Na wydarzenia obowiązuje wstęp wolny. 
 
 
Więcej informacji o artystkach i programie koncertu: 
http://www.amuz.lodz.pl/lifemotion/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/pazdziernik-
2016/150896-koncert-z-cyklu-jazz-ex-cathedra-2016-10-20/ 


